SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ TĨNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG SỞ

Số:    06  /TB-VP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  27 tháng  3  năm 2023

THÔNG BÁO

 Kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc

đối với CCVCNLĐ thuộc Sở năm 2023

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông

tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ

nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ

cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động;

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của Ủy Ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh Ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức viên

chức và người lao động trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-SNV ngày 14/6/2022 của Sở Nội vụ về

ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với công chức, viên chức

và người lao động thuộc Sở Nội vụ;

 Căn cứ kết quả họp Hội đồng nâng lương cơ quan Sở Nội vụ ngày

27/3/2023;

1. Văn phòng Sở thông báo kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn

năm 2023 đối với công chức, viên chức, người lao động hiện đang công tác tại

các phòng chuyên môn, các đơn vị trực thuộc Sở như sau:

- Tổng số công chức, viên chức, người lao động đề nghị xét nâng bậc

lương trước thời hạn là 13 người;

- Tổng số công chức, viên chức, người lao động được xét nâng bậc

lương trước thời hạn là 06 người;

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Danh sách công chức, viên chức, người lao động được nâng bậc lương

trước thời hạn năm 2023 được gửi trên hồ sơ công việc, niêm yết công khai tại

trụ sở cơ quan Văn phòng Sở và tại các đơn vị trực thuộc Sở trong thời hạn 05

ngày làm việc kể từ ngày 27/3/2023 đến hết ngày 31/3/2023.

 2. Đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc Sở có trách nhiệm thông báo đến toàn thể công chức, viên chức và người

lao động trong đơn vị được biết. Mọi phản ánh, kiến nghị gửi về Sở Nội vụ

(qua Văn phòng) chậm nhất trong ngày 31/3/2023. Nếu quá thời hạn nêu trên

không có phản ánh, kiến nghị thì kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn

năm 2023 được công nhận là chính thức.

Văn phòng Sở Nội vụ thông báo để các phòng chuyên môn, các đơn vị

trực thuộc Sở và toàn thể công chức, viên chức, người lao động được biết./.

Nơi nhận:
- Các phòng, ban, đơn vị;

- CC, VC, NLĐ;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Võ Thị Vinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2023-03-28T14:41:19+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-03-28T14:47:10+0700